Instituto do Coração – HC – FMUSP - Unidade de Perfusão e Assistência Cardiorrespiratória

Av. Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, 44 -  Cerqueira César - São Paulo - SP- Cep: 05403-900

Fone da área: (11) 2661 5623  www.incor.usp.br

Ilmo Sr.
Dr. Alfredo Inácio Fiorelli
DD.: Diretor da Unid. Perfusão e Assist. Cardiorrespiratória

Prezado Diretor

    Eu ______________________________________, solicito

a autorização de V.Sa. para trocar o meu plantão no dia ____/____/____ com o (a)

perfusionista__________________________________________________________

para o dia _____/_____/_____ por motivos de meu interesse particular.

 Atenciosamente,

Perfusionista solicitante  ________________________________________

Matrícula ______________________

Data _________________________

De acordo do perfusionista que fará a troca  _______________________________

Matrícula ______________________

Manifestação da chefia

(      ) Solicitação deferida  (      ) Solicitação indeferida

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Data _________________________